bus ibidem expectantibus nemine contradictore apparente. Datum in

festo beate Katharine virginis et martyris , anno prenotato (millesimo

CO.LXXXX». nono).

ccxxn.

1299.

Andreas, Dei gratia Hungarie, Dalmatie, Croacie, Bame, Servie,

Gallicie, Lodomerie, Comauie, Bulgarieque rex : omnibus Christi fide-

libus, presentes litteras inspecturis, salutem in omnium salvatore. Ad

universorum tam presentium, quam futurorum notitiam harum serie

volumus pervenire. Quod religiosus vir frater Egidius abbas monas-

terii beate virginis de Egrus, ad nostram accedens presentiam exhibuit

nobis privilegium domini Stephani, quondam illustris regis Hun-

garie, karissimi fratris nostri patruelis super gratia populorum monas-

terii de Kerch in partibus Transylvanis existentium, confectum,

petens a nobis cum instantia, ut ipsum privilegium ratum habere et

nostro dignaremur privilegio confirmare. Cuius quidem privilegii

tenor u. s. w. (Siehe Urkunde Nr. CI. v. 23. Mai 1272.) Nos itaque

iustis.legitimis et modestis petitionibus ipsiusfratrisEgidii favorabiliter

inclinati, predictum privilegium domini regis Stephani, non abrasum,

non cancellatum, nec in aliqua sui parte vitiatum,habentes acceptum de

verbo ad verbum presentibus insertum, auctoritate presentium duximus

confirmandum. In cuius rei memoriam, perpetuamque firmitatem,

presentes concessimus litteras, dupplicis sigilli nostri munimine
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roboratas. Oatum per manus Anthonii, de ordine fratrum minorum,

venerabilis patris , Dei gratia episcopi Chanadiensis , aule nostre

vicecancellarii, dilecti et fidelis nostri. Anno domini MCCXCIX.

CCXXUI.

1300, 6. Jfinner. Weissenburg.

Nos frater Stephanus ordinis fratrum heremitarum sancti Augu-

stini de domo Albensi Transsiluanie et frater Salamon lector totusque

conuentus loci eiusdem presentibus quibus expedit significamus vni-

uersis. Quod magister Nycolaus archidiaconus de Zonuk canonicus

ecclesie beati Mychaelis archangeliTransiluanie, notarius domini epi-

scopi Transiluani, in die epiphaniarum domini coram nobis, nomine

predicti domini sui quamdam legit cartam appellationis, hunc tenorem

continentem.Dominus Andreas ecclesieAgriensis episcopus, etsisacros

canones non ignoret, sacrorum tamen canonum scita non aduertens, ius

decimale et iurisdictionem spiritualem in Marmarisio, que est quedam

particula dyocesis Transsilvane, ubi eadem iura tam lege dyocesana,

quam lege iurisdiccionis ad ecclesiamTranssiluanam pertinere noscun-